dakyabTeT iHpoKOMYHIKaNIi

Penitunr

CTYZIeHTIB 1 KypCy 3 MIPUCKOPEHUM TE€PMIHOM HABUYAHHS

MIEPIIIOTO PIBHS BUIIOI OCBITH

CHEIIaTbHOCTI / HAIIPAMY

"TenexomyHikauii Ta pagiorexnika"

ceMmecTp: ocinb 2021

ILLb

Crtpona Beponika MukosaiBHa
bounapenko Aprem OnexcanapoBuy
HapanoB Onexcanap OnekcanapoBUy
MemnbnikoBa [lap S CepriiBHa
lenect Mukura CepriiioBud
[ToranoB Mukuta PomanoBuy
I'opoynkoB JIMurpo MuxainoBud
Micropa Imutpo BitaniiioBuu

Mitna Onekciii AHIpiHOBUY
€danosa Jlap S CepriiBaa
MipomHiueHko AHTOH OJIeKCaHAPOBUY
Mapanynin Inns OnekcifioBuy
IToxortuno [lenuc CepriiioBuy
JloreinoB Muxaiisio AHaTONMHOBUY
CocnoBcbkuit st KoctssHTHHOBHY
I'onoBenko Onekciit OnekcanapoBUY
I'purop €8 Jlanmno AHapiioBuy
bopzsx Ans6ina PomaniBHa
Pomannosa Bikrtopis BiraniiBaa
Hanenko AnTtoH FOpiiioBuu

KoBanenko Onekcanap AuapiiioBuy

PedTuar

180.5
165.75
158.5
158.25
157
156.5
156
155.5
155.25
155
153
151.75
149.5
1455
1455
143.25
141.25
140.75
138.5
136.25
123.5

I'pyna

TPIMIy-21-1
TPIKIy-21-1
TPIKIy-21-1
TPIMIy-21-1
TPIMIy-21-1
TPIMIy-21-1
TPIMIy-21-1
TPIKIy-21-1
TPIMIy-21-1
TPIMIy-21-1
TPIKIy-21-1
TPIMIy-21-1
TPIKIy-21-1
TPIMIy-21-1
TPIMIy-21-1
TPIMIy-21-1
TPIMIy-21-1
TPIMIy-21-1
TPIMIy-21-1
TPIMIy-21-1
TPIKIy-21-1

JlomatkoBa
iHpOpMaIisa



